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BASHKIA IHIMARE,
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Himnrd, mé OS50

VENDIM

Nr 3 daté O (2024

PER MIRATIMIN E NJOFTIMIT DHE RENDIT T DITES PER MBLEDHJEN E RADHES

N& mbéshtetje té ligjit nr.139/2015"Pér vetéqeverisjen vendore*,neni 17,56 dhe né mbéshtetje

t& Rregullores sé Késhillit Bashkiak,miratuar me VKB, Nr. 33 daté 28.07.2023 neni 27.
Kryesia e késhillit né mbledhjen e datésQ3 .0 & 2024

VENDOSI:
1.Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak e cila do t&

mbahet mé dawt QF . (2 ( .2024.

2.Ngarkohet sekretari késhillit pér bérjen publike & njoftimit dhe rendit (& dités s& mbledhjes
sipas dokumentit bashkélidhur kétij vendimi.

3.Ngarkohet sekretari késhillit pér dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités si dhe materialet
relevante t& mbledhjes tek secili késhilltar ,tek kryetari Bashkis€,deputetét e qarkut,tek
personat apo organizatat q& kané beré kérkes¢ ,si dhe me pérgatitjen e dosjes s¢ mbledhjes
dhe dérgimin e dosjes sé mbledhjes tek secili késhilltaré dhe tek kryetari Bashkisg.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.
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Kryetar i Késhillit Bashkiak

Web: www.himara.pov.al, E-mail: info@himara.gov.al

Adresa: Rr, "25"@;5?'.th. 2, Spile, Himart
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Lénda : Njoflim ptr mbajtjen e mbledhjes s Késhillit t¢ Bashkisé Himaré.

Té¢ nderuar k&shilltard!

Ju njoftoj se ditén premte, daté 07.06..2024, ora 10:30 n& sallén e stadiumit “Petro Ruci”
Himaré do 1€ zhvillohet mbledhja ¢ radhés pér muajin maj e Késhillit t¢ Bashkisé Himar, e
thirrur nga Kryetari i Késhillit, né bazé t¢ pikés 4, neni 53, & ligjit nr. 139/2015 *“Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar. Mbledhja do t& keté rend dite.

1. .Miratimi i rendit t& dités,
2. Shqyrtimi i kérkests s¢ Kryetarit t¢ Bashkis¢ Znj.Blerina Bala “Pér kthim pér rishqyrtim t&

" vendimeve t& Ktshillit Bashkiak Himarg. )
-Vendimi Nr.12 daté 26.04.2024 “Pér shprehjen e vullnetit t& &shillit Bashkiak Himaré pér

anulimin e marréveshjes Nr.3252 daté 13.07.2023
-Vendim Nr.13 daté 26.04.2024 “Per fillimin e procedurave ligjore ,civile,penale pér zgjidhjen

givqésisht t& marréveshjes Nr.3252 daté 13.07.3023
-Vendimi Nr.14 daté 26.04.2024 “Kérkesé pér auditim drejtuar KLSH pér procedurat e lidhjes sé

marréveshjes Nr.3252,daté 13.07.2023
3. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit  Pér ngritjen e késhillit kulturor dhe artistik prang

Bashkisé Himaré.
4. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit ¢ Mbi transferimin kapital, pa pagesé t& aseteve &
ujésjellsave té fshtrave Bolené, Kug dhe Kallarat, né pronési té shoqgrisé rajonale (&

ujésjellés-kanalizimeve Vloré SH.A”
Shqyrtimi i projektvendimit “Pér propozim pér dhénien e ndihmés ekonomike pér periudhén

1 =31 prill 2024, nga fondi i kushtézuar 6% i bllok — ndihmés ekonomike”.

S5.T€ ndryshme.
Sekretari
Elena Memushaj
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